Queda prohibido su uso para fines distintos a los establecidos en el Programa» 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

SOBRE LA BASE A PRECIO UNITARIO

Ayuntamiento del Municipio de Irapuato, Guanajuato

sobre la base de precio unitario relativa a la obra:

Costo de las bases de licitación:$3,592.05 (tres mil quinientos noventa y dos pesos 05/100 M.N.)

ESTIMACIÓN.- El documento que contiene la valuación de los trabajos ejecutados en el periodo pactado, aplicando los precios

unitarios autorizados a las cantidades de los conceptos de trabajos realizados.

FIRMA.- Es el trazo gráfico realizado a mano por una persona, con el cual se identifica jurídicamente y con el que manifiesta su